STIEBEL ELTRON

CNS 2000 Plus LCD (CH)

CONVECTEURS

Couvrez vos besoins en chaleur tout en profitant d’une esthétique convaincante
Méme les piéces petites ou encombrées ont droit a une chaleur agréable. Ce
chauffage d’aspect trés esthétique y veillera de maniére fiable. Son aspect haut
de gamme lui permet de s’intégrer facilement dans presque tous les espaces de
vie. En plus de son design esthétique, ses fonctionnalités sauront vous convaincre

également.

Profiter de la bonne température avec efficacité L’appareil monté au mur
réchauffe I’air ambiant de votre maison de maniére uniforme, en silence et au
degré prés. Son écran facile a lire vous simplifie grandement la tache. Il vous
permet de régler non seulement la température souhaitée, mais aussi au besoin,
une commande par programmation horaire adaptée. Ainsi, le convecteur ne

chauffera que lorsque vous avez besoin de chaleur dans la piéce.

Les principales caractéristiques

Convecteur mural optimal comme chauffage d’appoint ou de mi-saison
Répartition homogeéne et silencieuse de la température

Caisson métallique dans un design esthétique

Panneau de commande a écran LCD rétro-éclairé

Programmation hebdomadaire, protection hors gel et détection de fenétre ouverte

Régulation auto-adaptable de la température ambiante : le calcul du temps de
préchauffage est automatique en mode programmation

Interrupteur ON/OFF et protection contre la surchauffe

Fiche technique

REF. PRODUIT: 207532

CNS 500 Plus LCD (CH)
Réf. produit: 207528

CNS 750 Plus LCD (CH)
Réf. produit: 207529

CNS 1000 Plus LCD (CH)
Réf. produit: 207530

CNS 1500 Plus LCD (CH)
Réf. produit: 207531



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander

Caractéristiques techniques
Raccordement secteur
Tension nominale
Courant nominal
Puissance raccordée
Indice de protection (IP)
Classe de protection
Couleur

Plage de réglage
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

CNS 500 Plus
LCD (CH)

207528

1/N/PE ~ 230V
230V
2,2A
0,5 kW
IP 24
I
Blanc
5-30 °C
450 mm
348 mm
100 mm

4,00 kg

CNS 750 Plus
LCD (CH)

207529

1/N/PE ~ 230V
230V
3,3A
0,75 kW
IP 24
I
Blanc
5-30 °C
450 mm
426 mm
100 mm

4,90 kg

Fiche technique

CNS 1000
Plus LCD (CH)

207530

1/N/PE ~ 230V
230V
4,3A
1,0 kW
IP 24
|
Blanc
5-30 °C
450 mm
426 mm
100 mm

4,90 kg



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander

Caractéristiques techniques
Raccordement secteur

Tension nominale

Courant nominal

Puissance raccordée
Indice de protection (IP)

Classe de protection

Couleur

Plage de réglage
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Profondeur fixation murale comprise

CNS 1500
Plus LCD (CH)

207531

1/N/PE ~ 230V
230V
6,5A
1,5 kW
IP 24
I
Blanc
5-30 °C
450 mm
582 mm
100 mm

6,30 kg

CNS 2000
Plus LCD (CH)

207532

1/N/PE ~ 230V
230V
8,7A
2,0 kW
IP 24
I
Blanc
5-30 °C
450 mm
738 mm
100 mm

7,80 kg

Fiche technique



STIEBEL ELTRON

Hotline d'information gratuite:

Vous avez des questions? Nous vous aidons volontiers:
en appelant le numéro 0844 333 Li44

Nos partenaires pro

Nos partenaires pro compétents sur site vous assistent pour toutes questions:
www.stiebel-eltron.ch/fr/page-d-accueil/entreprise/contact/service-externe.html

Consignes d'installation

L'installation d'appareils non préts a brancher doit étre effectuée par I'exploitant
respectif du réseau ou par un professionnel agréé, qui vous aidera également
pour |'obtention du consentement de I'exploitant respectif du réseau pour
I'installation de I'appareil.

Fiche technique



